
ESIADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO llluNICIPAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
CNPJ: 23_697.857/0001.08

TERMO DE HOMOLOGA

!'5.;
lii

O

A     PRESIDENTE     DA    CÂMARA     MUNICIPAL     DE
VEREADORES   DE   SÃO   LUíS   GONZAGA   DO   MARANHÃ0,   no   uso   de   suas

atribuições    legais,    considerando    o   julgamento    procedido    pela    Comissão
Permanente  de   Licitação  -  CPL,  e  as  informações  constantes  no  Termo  de
Adjudicação  do  Convite  n9  0O1/16,  tendo  como  objeto  a  Reforma  do  Prédio
Legislativo  Serapião   Ramos,   considerando   ainda,   a  inexistência  de  qualquer
recurso pendente ao referido processo.

RESOLVE:

HOMOLOGAR        a         empresa:         RlO         PRETO
CONSTRUÇÕES    E    SERVlÇOS    LTDA   -   ME,    como   vencedora    do    CONVITE

supracitado,  pelo  valor  de  R$  74.864,09  (Setenta  e  quatro  mil  oitocentos  e

o              sessenta  e quatro reais e nove centavos),  conforme indicado  nos documentosemanexo.

GABINETE        DA       CÂMARA        MuNICIPAL        DE
VEREADORES DE SÃO LUíS GONZAGA DO MARANHÃO-MA, em 30 de Junho de
2016.

KfttA-OHE"EfflD#A%ufl
Presidente da Câmara Municipal


